CAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.621.I 76-0001/59 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Luislândia, 17 de março de 2023.

Indicação n"t 3412023

Serviço: Gabinete do Vereador

Senhor PreÍ-cito.

Com meus cordiais cumprimentos, venho atÍavés da preseffe;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a viabilidade de fazer na Comunidade

Tamanduá, o cercamento do campo, substiluição dos gols que são de madeira para gols

de fbro, e a possibilidade de realizar um Campeonato de fu1ebo1 nesta comunidade.

Devemos valorizar o espoúe em todo nosso Município, pois sabemos que é imenso o

amor á pratica de espor-tes, e que o Campeonato favorece á todos, sejam jogadores.

organizadores, público e comerciantes. Solicito ainda que seja analisado a possibilidade

da realização neste ano 2023, e gostaria ainda, que o executivo realizasse uma reunião

com os envolvidos para discutir o assunto.

Desta forma, certo de contar com o bom senso e visão do Exm". Sr. Prefeito

Municipal, reitero os rneus votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

f?.-.)-en

Vereador

Ao. Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prel'eito Municipal de LUISLÂNDIA-MG.

cEP: 39.336-000 - RUA JoSÉ GoNÇALVES PARRELA, Ne 496 - CENTRO - LU|SúND|A - MG